
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., mezi těmito smluvními
stranami:

l. kupujícím:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb Č. ú. 19-528331/0100
Jaroslavem Krajcem, vedoucím odboru organizačního, na
základě směrnice Rady města Chebu č. 10/2018 část VIII. ČI. 3
odst. 2

a

2. prodávajícím: PROBO-NB s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou
značkou C 37966
se sídlem: Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor
IČO: 05328942
DIČ: CZ05328942
Bankovní spojení: FlO banka, č. ú. 2401050155/2010
zastoupený: Marií Myšičkovou

I.

Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek kupujícího
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je: nákup lkus Elekirocentrála digitální invertorová Heron
3,3HP/2kW, lkus Elektrocentrála Heron, EGM 68 A VR-3, lkus Detektro (l až 4 plynový)
BW GasAlert Quattro, Detekované plyny." Ex(%LEL) +O2+H2S+CO, 12kusů Přilba Kalisz
Tytan Hot, fotoluminiscenční, s brýlemi.

3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu podle této smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva
ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez vad.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zboží prodávajícímu prodává,
kupující touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

II.

Specifikace předmětu smlouvy
l. Předmětem smlouvy je nákup lkus Elektrocentrála digitálníinvertorová Heron 3,3HP/2kW,

lkus Elektrocentrála Heron, EGM 68 A VR-3, lkus Detektro (l až 4 plynový) BW GasAlert



VI.

Kontaktní osoby a doručování
l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně kupujícího je: Štantejský Miloš

a na straně prodávajícího: Petr Machara.
2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa kupujícího: v záhlaví této smlouvy.
- adresa prodávajícího: v záhlaví této

smlouvy.
· Osobně - za kupujícího i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich

zástupci.
· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty

doručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění, ustanoveni jiných právních předpisů upravující
způsob doručeni se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je
doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem
na rozsah svého oprávněni přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba
do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové
schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty.
Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako doručení do vlastních
rukou.

VII.

Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou

dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let

od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.
5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně
ústním ujednáním se nepřihlíží.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. b) směrnice
č. 33/20 19 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM
636/20/2019.

3



m

" -"A:99
8. Smluvní strany ujednaly. v souladu s ustán'ovením § 89a zákona C. 9911963 Sb.. obCans

soudní řád. ve znění pozdějších předpistí že v případě jejich sporu, který by byl řešen sou J,Ýy
cestou. j,e místně pŕišhišným soudem místně příslušný soud kupujícího.

Q,, ,Ý C'he6»,dlle ,lr '! Lob

e
jar;s:avS :;C

za kupujícího

V Chebu dne
f A Lqů

PROBO-NB s,r,o,

!C

Marie Myšičk 'á
za prodávajícího

4


